CEMEHIBCbKA CEJIMILUHA PAOA
KPEMEHUYLIbKOIO PAVOHY MO/ TABCbKOT OB/IACTI
[MneHapHe 3acifaHHA TPETbOI CeCii CE/IULLHOT pafy BOCbMOI0 CK/IMKaHHSA
28 TpaBHa 2021 poky
[MoiMeHHe ronocyBaHHA 3 NUTaHHA
44. T'po HafaHHSA [03BOJly HA BWUIOTOBJ/IEHHA MPOEKTY 3eMJ1IEYCTPOIO LLOA0

BifBefeHHS 3eMe/ibHOT AiNAHKKY, po3TalloBaHoi 3a MeXxamu c. bpycose, ans

CIHOKOCIHHSA Ta BuUMacaHHA Xyaobu Ha ymoBax opeHau rp. Monme’aHomy O.1.

3arasibHa YncenbHICTb AenyTaTiB - 26. ["0M10BYtOUMIA Ha cecii - 1
[MpucyTHI Ha cecii -

No
n/n

2

10

14

15

16

N6
BoHTnab KatepuHa
AHaTtoniiBHa
Byraeupb HOpii
IBaHOBWY
Bakyna /110608
BacunisHa
Bnactok Jlapuca
MwuxainisHa
[ConogHwnin Bacusb
[MeTpoBuy
["puuan KOnis
BonogmmupisHa
Naniesa Hatanis
["puropieHa
JaueHko ApTem
AHApinoBMY
€nariHa KOnis
AHJpiiBHa
3abapa Mukona
[MeTpoBuy
IBaLLleHKO JTroamuna
MwukonaisHa
IweHko Bonogumup
[MeTpoBuy
KaneHpapb IHHa
IBaHiBHa
KucniveHnko Ceprii
AHaToninosny
KHuw Banepili
€BreHosny
Mwpanoseub PomaH
MwuKonainosuy

Cy06’eKT BUCYBaHHA

ANy
1111 «PigHe micTO»
1111 «[loBipa»
M «Ypap»
N1 «Y pap»

M1 «3a ManbyTHe»
1111 «PigHe MICTO»
M «Cnyra Hapofy»
ANy
1111 «[loBipa»
1111 «[loBipa»
MM «3a ManbyTHE»
M «/loBipa»
MM «Cnyra Hapoay»
1111 «PigHe micTO»

1111 «PigHe micTo»
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17

18

19

20

21

22

23

24.

25

26

27

MwnaiueBuny
Jlrogmuna MNaeniBHa
MoxyH-Onbpa
MwukonaiBHa-
Mny>xHnK Oner
BikToposuy
CemurpeeHko Cepriii
BacunboBuy
CuneHko Mukona
Mwukonanosny
Cupota Cepriu
["aBpnnosmy
Ckpunka AHApIN
["eHHaginoBmy
TapanyHeLb TeTaHa
["puropieHa
XomeHKo OneHa
MwuxaiinisHa
FOpuyeHko BikTop
BacunoboBuny
Aposuin BikTop
Onekcinosny

CenuwHWin ronosa
M «dosipa»
1111 «[loBipa»

1111 «PigHe MiCTO»
M «Josipa»

1111 «PigHe micTo»

AlyY
1111 «PigHe micTto»
111 «Y pnap»
111 «PigHe micTo»

111 «Cnyra Hapoay»
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